валидност на офертата си, се отстранява от участие.  

5. Обособени позиции 

Обществената поръчка не включва обособени позиции.  

6. ПРОГНОЗНА СТОЙНОСТ НА ПОРЪЧКАТА, ИЗТОЧНИК НА ФИНАНСИРАНЕ 

Общата прогнозна стойност на общественат поръчка е както следва: 

Цена за изпълнение на СМР:  142500,00 (сто четиридесет и две хиляди и петстотин) лева без ДДС.  

Непредвидени разходи 5% - 7500,00 (седем хиляди и петстотин) лева без ДДС. 

Обща цена за изпълнение на СМР с включени непредвидени разходи: 150000,00 (сто и петдесет 

хиляди) лева без ДДС. 

Общо цена за изпълнение на СМР с включени непредвидени разходи с ДДС: 180000,00 (сто и 

осемдесет хиляди) лева с ДДС. 

В своето ценово предложение – Образец № 5 всеки участник следва да предложи обща цена за 
изпълнение на СМР, формирана като сбор от единичните цени за всяка една от дейностите, 

попадащи в обхвата на поръчката, в която цена се включват всички разходи, свързани с качественото